

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600063
Kundennr.: 16654
Datum: 1. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210600037 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: MAIL
TORSTEN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210002990				
			*** Ihre Belegnr.: FR GERTIG				
1	20822		Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	10	Stück	7,39	73,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011317				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm	32	Stück	5,58	178,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 40,00 kg				
3	90100		BPW Fettkappe Ø 53 mm außen BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	50	Stück	2,72	136,00
4	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	200	Stück	0,85	170,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg				
6	40113		BÜNTE Rohrstütze	800	Stück	3,63	2.904,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600063

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1656,00 kg				
7	101025		FEP Tülle 1-fach FEP Tülle 1-fach, für Stecker/Kupplungsdose, Ø 10,5-13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,34	34,00
8	101024		FEP Tülle 2-fach FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,26	26,00
10	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 80,00 kg	100	Stück	9,96	996,00
11	402570		Gegenplatte f. Zurmulde, Gr. Gegenplatte für Zurmulde, verzinkt, Größe 1, 125 x 175 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 102,00 kg	200	Stück	1,40	280,00
12	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	4.798,46
						19% MwSt.	911,71
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	5.710,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 1909,000



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600063

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland